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מ”ת 44086/12/13 – מדינת ישראל נגד יונתן היימן
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 44086-12-13 מדינת ישראל נ' היימן
תיק חיצוני: 8995/13  

 

כב' השופט נסר אבו טהה בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יונתן היימן המשיב

החלטה

1.         בפניי תסקיר מעקב של שירות המבחן, במסגרתו ממליץ שירות המבחן להעתיק את כתובת החלופה
בה נתון המשיב- בבית אחותו בערד -לבית הוריו בערד. בעוד יתר התנאים יישארו על כנם דהיינו זהות

הערבים והפיקוח האלקטרוני.

2.         עוד ממליץ שירות המבחן, להתיר למשיב להשתתף בהליך הטיפולי "צדק מאחה" אשר עתיד להתקיים
להורות המבחן  שירות  עותר  כך,  לשם   .06.08.14-07.08.14 התאריכים  בין  באילת  המבחן  בשירות 

למפקח על האזוק האלקטרוני לפתוח חלונות בהתאם. כמו כן, שהמשיב ילווה על ידי אחד ממפקחיו.

מיום החל  חודשים  ששה  של  לתקופה  מעצר  בפיקוח  נתון  המשיב  כי  המבחן  שירות  מציין  עוד           .3
27.04.14. במסגרת הפיקוח עולה כי המשיב השתלב למסגרת הטיפולית, משתף פעולה באופן מלא
ובדיקות השתן נמצאו נקיות משימוש בסמים. עוד, מתרשם השירות כי המשך שהייתו של המשיב בחלופה
הנוכחית עלולה להוביל למצבי סיכון עבורו. על כן, מעריכים כי העתקת החלופה לבית הוריו יש בה כדי

לסייע בצמצום הסיכון להישנות התנהלות פורצת גבולות.

לב בשים  המבחן  שירות  להמלצת  להיעתר  מקום  שיש  שוכנעתי  הצדדים,  תגובת  התקבלה  משלא           .4
לטעמים המצוינים בתסקיר העדכני. אשר על כן, הנני מורה כדלקמן:

א.        כתובת החלופה בה נתון המשיב תועתק לכתובת הוריו בערד. זהות הערבים המפקחים תישאר על כנה
לרבות האזוק האלקטרוני.

בליווי מי -22:00 בערב  בין השעות 06:00  בין המועדים 06.08.14-07.08.14  ב.         הנני מתיר למשיב 
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בהליך השתתפות  לשם  באילת  המבחן  שירותי  למשרדי  הגעה  לצורך  הבית  ממעצר  לצאת  ממפקחיו 
הנ"ל. המועדים  בין  להתקיים  שעתיד  מאחה"  -"צדק  הטיפולי 

ג.         המפקח על האזוק האלקטרוני יפתח חלונות בהתאם לאמור בסעיף ב לעיל.

ד.         יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה יישלח לבאי כוח הצדדים, לשירות המבחן, ולמפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, בהעדר הצדדים.
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